
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C008728DB00
Дійсний з 05.11.2024 18:25:17 по 05.11.2026 18:25:17

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

15 листопада 2024 року № 26083

Київ

Про внесення зміни до плану діяльності 
з підготовки проектів регуляторних актів 
у сфері господарської діяльності на 2024 рік

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміну до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів у сфері господарської діяльності на 2024 рік, затвердженого наказом 
Міністерства економіки України від 15.12.2023 № 19572, доповнивши його 
пунктом 51 такого змісту: 

«51 Проєкт 
постанови 
Кабінету 
Міністрів 
України «Про 
внесення змін до 
Порядку 
надання грантів 
на створення 
або розвиток 
власного бізнесу 
учасникам 
бойових дій, 
особам 
з інвалідністю 
внаслідок війни 
та членам їх 
сімей»

удосконалення 
положень Порядку 
надання грантів на 
створення або 
розвиток власного 
бізнесу учасникам 
бойових дій, 
особам 
з інвалідністю 
внаслідок війни та 
членам їх сімей, 
затвердженого 
постановою 
Кабінету Міністрів 
України 
від 21.06.2022 
№ 738 «Деякі 
питання надання 
грантів бізнесу», 
у частині 

грудень спрощення умов 
надання грантів 
учасникам 
бойових дій, 
особам з 
інвалідністю 
внаслідок війни 
та членам їх 
сімей, 
заохочення 
підприємців з 
числа ветеранів 
до створення та 
розвитку 
власного бізнесу

департамент 
регуляторної 
політики та 
підприємниц
тва 
(інд. 36)».



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C008728DB00
Дійсний з 05.11.2024 18:25:17 по 05.11.2026 18:25:17

уточнення 
тривалості строку 
реалізації бізнес-
проєктів та періоду 
працевлаштування 
працівників на 
створені робочі 
місця

2. Департаменту цифрового розвитку та електронних сервісів за поданням 
департаменту регуляторної політики та підприємництва забезпечити 
оприлюднення цього наказу на вебсайті Мінекономіки не пізніше як у 
десятиденний строк із дня його підписання.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший віце-прем’єр-міністр України –  
Міністр економіки України      Юлія СВИРИДЕНКО

           3623


